БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.10.2018   № 166
г. Белая Холуница

Об утверждении Перечня  муниципального имущества, свободного
от прав третьих лиц  (за исключением имущественных прав субъектов

малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства развития субъектов малого и среднего

предпринимательства

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации, Уставом Белохолуницкого
муниципального района Кировской области,  Белохолуницкая районная Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу решения Белохолуницкой районной
Думы:

2.1. От 29.03.2017 № 52 «Об утверждении Перечня недвижимого
имущества муниципальной собственности, предназначенного для развития
субъектов малого и среднего предпринимательства».

2.2. От 26.04.2017 № 60  «О внесении изменений в решение
Белохолуницкой районной Думы от 29.03.2017 № 52 «Об утверждении
Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение
и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства,».

consultantplus://offline/ref=DD60CB2DF62E1F474B6A65FE766DBBB7C8178688938800F7A171C8BEF6FC15CF4E61B91B708D9D90646CEDnCaCK

      2

2.3. От 20.12.2017 № 108 «О внесении изменений в решение
Белохолуницкой районной Думы от 29.03.2017 № 52 «Об утверждении
Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение
и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Белохолуницкой
районной Думы                           О.В. Черезов

Глава Белохолуницкого
муниципального района                          Т.А. Телицина

Номер

Тип
(кадастровы
й, условный,
устаревший)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

1

Кировская
область,
г.Белая
Холуница
ул.Ленина,
д.22 помещение

43:03:010221:
0021:3374/02/
А

кадастровы
й площадь 203,5 кв. м магазин ИП Прокофьев 304430302900025 430300003838 01.10.2006 30.09.2055

2

Кировская
область,
г.Белая
Холуница
ул.Ленина,
д.22 помещение

43:03:010221:
0021:3374/17:
1001/А

кадастровы
й площадь 125 кв. м офис

Белохолуницк
ий фонд
поддержки
малого и
среднего
предпринима
тельства
микрофинанс
овая
организация
"Бизнес-
Партнер" 4,3E+09 20.10.2014 20.10.2019

3

Кировская
обл., г.Белая
Холуница,
ул.Глазырина,
д.4 помещение

43:03:310187:
0020:389/02/А
1

кадастровы
й площадь 13,9 кв. м

маникю
рный
кабинет ИП Ситникова 311430317400020 430301698942 24.03.2016 24.03.2021

4

Кировская
обл., г.Белая
Холуница,
ул.Глазырина,д
.4 помещение

43:03:310187:
0020:389/02:1
005/А1

кадастровы
й площадь 31,5 кв. м

парикма
херская ИП Спиридонова 304430336500052 430300264942 24.06.2012 24.07.2017

5

Кировская
обл., г.Белая
Холуница,ул.Гл
азырина, д.4 помещение

43:03:310187:
0020:389/02:1
003/А1

кадастровы
й площадь 19,1 кв. м магазин ИП Перминова 304430322500017 430300213835 24.07.2012 24.07.2017

6

Кировская
обл.,г.Белая
Холуница,ул.Гл
азырина,д.4 помещение

43:03:310187:
0020:389/02:1
004/А1

кадастровы
й площадь 8,3 кв. м офис ИП Халтурина 310430334200015 430300224820 25.05.2015 25.05.2020

7

Кировская
область,
г.Белая
Холуница
ул.Глазырина,
д.4 помещение

43:03:310108:
384

кадастровы
й площадь 7 кв. м офис

8

Кировская
область,
г.Белая
Холуница
ул.Глазырина,
д.4 помещение

43:03:310108:
384

кадастровы
й площадь 6,7 кв. м офис

9

Кировская
область,
г.Белая
Холуница
ул.Глазырина,
д.4 помещение

43:03:310108:
384

кадастровы
й площадь 13,2 кв.м. офис

10

Кировская
область,
г.Белая
Холуница
ул.Здравоохра
нения, д.1 помещение

43:03:310172:
107

кадастровы
й площадь 22,5 кв.м. офис ИП Татарников 304430319400048 430300070111 11.08.2016 11.08.2021

Утверждено решением Белохолуницкой районной Думы от 31.10.2018   № 166

Адрес
(местоположен

ие) объекта

№
п/п

Ти
п:

 о
бо

ру
до

ва
ни

е,
 м

аш
ин

ы
,

ме
ха

ни
зм

ы
, у

ст
ан

ов
ки

,
тр

ан
сп

ор
тн

ы
е

ср
ед

ст
ва

,
ин

ве
нт

ар
ь,

 и
нс

тр
ум

ен
ты

,
ин

ое

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом12

Сведения о движимом имуществе11

Вид объекта
недвижимост
и; движимое
имущество

субъекта малого и среднего предпринимательства

Полное наиме-
нование

ОГРН ИНН Дата заключения
договора

Дата окончания
действия договора

Дата окончания
действия
договора

Правообладатель Документы основание
Кадастровый номер 7

Номер
части

объекта
недвижим

ости
согласно
сведения

м
государст
венного
кадастра

Основная характеристика объекта

Наимено
вание

объекта
учета

организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов

Полное наиме-
нование

ОГРН ИНН Дата заключе-
ния договора

Документы основание

Сведения о недвижимом имуществе или его части

Тип
(площадь -

для
земельных
участков,
зданий,

помещений;
протяженно
сть, объем,
площадь,

б

Фактическое
значение/

Проектируем
ое значение

(для объектов
незавершенн

ого
строительств

а)

Единица
измерения

(для площади
- кв. м; для

протяженнос
ти - м; для
глубины

залегания - м;
для объема -

куб. м)

Правообладатель

К
ад

ас
тр

ов
ы

й
но

ме
р

об
ъе

кт
а

не
дв

иж
им

ог
о

им
ущ

ес
тв

а,
 в

то

м
чи

сл
е

зе
ме

ль
но

го

уч
ас

тк
а,

 в
 (н

а)
 к

от
ор

ом

ра
сп

ол
ож

ен
 о

бъ
ек

т

Го
д

вы
пу

ск
а

М
ар

ка
, м

од
ел

ь

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
об

ъе
кт

а
уч

ет
а

Го
су

да
рс

тв
ен

ны
й

ре
ги

ст
ра

ци
он

ны
й

зн
ак

 (п
ри

на

ли
чи

и)

2

11

Кировская
область,
г.Белая
Холуница
ул.Здравоохра
нения, д.1 помещение

43:03:310172:
107

кадастровы
й площадь 21,6 кв.м.

образов
ание ИП Мордвина 430301520268 15.08.2017 15.08.2022

12

Кировская
область,
г.Белая
Холуница
ул.Здравоохра
нения, д.1 помещение

43:03:310172:
107

кадастровы
й площадь 22,5 кв.м. магазин ИП Татарников 304430319400048 430300070111 11.08.2016 11.08.2021

13

Кировская
область,
Белохолуницки
й район,
с.Полом,
ул.Энгельса,
д.49 помещение

43:03:410402:2
39:5195/02/А

кадастровы
й площадь 34,3 кв.м. магазин

____________________

	166
	Перечень имущества
	Лист1